e C

sr£62.074.4

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

PROJETO DE LEI

PROJETO DE LEI N°  3 Ç  /2024, EM 04 DE ABRIL DE 2024.

Apro
Em:

ãçáo Simples
/ LLQZ_LI

João Celso (,n Nolo
Presidente tia CHSGA

DENOMINA DE RAIMUNDO NONATO
RODRIGUES, A RUA SEM DENOMINAÇÃO
OFICIAL, SITUADA EM TABULEIRO
ALEGRE, NO DISTRITO DE SERROTE DO
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE - CEARÁ.

Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aprovou a
seguinte Lei.

Art.1° - Denomina de Raimundo Nonato Rodrigues, a Rua sem denominação oficial,
situada em Tabuleiro Alegre no Distrito de Serrote, do Município de São Gonçalo do
Amarante - Ceará.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições
em contrário.

Gabinete do Vereador Pedro Victor, em 04 de Abril de 2024.

(1,((.‘  ?)11,4,75,2

Pedro Victor Barroso de Oliveira
Vereador

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsga@gmailcom
C N P3 35.004.696/0001-09

rAjkamarasga

RECEBIDO EM
i0c1 i o»

: o

Marl8 Lua za Mendes
Assoas; ce Trâmites

DiretO'S Leji5;ativa — CMSGA

cmsgace.ce.gov.br camarasga